
COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

AVANZO

0.00.0000

0.0

        0    0

FONDO INIZIALE DI CASSA

RS

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00.0000

0.0

        1    1

AVANZO AMMINISTRAZIONE

RS

CP

T

0,00

1.174.819,72

1.174.819,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.174.819,72

-1.174.819,72

0.00.0000

0.0

        1 5000

FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO CORRENTE

RS

CP

T

0,00

13.790,68

13.790,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13.790,68

-13.790,68

0.00.0000

0.0

        2 5000

FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO C/ CAPITALE

RS

CP

T

0,00

630.395,91

630.395,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-630.395,91

-630.395,91

RS

CP

T

0.00.0000

0,00

1.819.006,31

1.819.006,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.819.006,31

-1.819.006,31

AVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE

RS

CP

T

0,00

1.819.006,31

1.819.006,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.819.006,31

-1.819.006,31

AVANZO

Titolo 1 ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 1 Imposte

RS

CP

T

1.01.1000

0,00

41.457,23

41.457,23

0,00

49.809,75

49.809,75

0,00

0,00

0,00

0,00

49.809,75

49.809,75

0,00

8.352,52

8.352,52

T.A.S.I.

RS

CP

T

1.01.1001

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

INCASSI IMU SU 
ACCERTAMENTI

RS

CP

T

1.01.1002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I.C.I. ANNI PREGRESSI

RS

CP

T

1.01.1003

1.467,24

12.689,99

14.157,23

110,34

19.264,11

19.374,45

0,00

0,00

0,00

110,34

19.264,11

19.374,45

-1.356,90

6.574,12

5.217,22

ADDIZIONALE COMUNALE 
IRPEF

RS

CP

T

1.01.1004

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

-500,00

INCASSI TASI SU 
ACCERTAMENTI

RS

CP

T

1.01.1005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ADDIZIONALE 
PROVINCIALE TARI

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 1



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

1.01.1020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I.C.I.

RS

CP

T

1.01.1021

546,39

122.652,51

123.198,90

0,00

97.856,63

97.856,63

0,00

1.854,88

1.854,88

0,00

99.711,51

99.711,51

-546,39

-22.941,00

-23.487,39

IMPOSTA MUNICIPALE 
PROPRIA

RS

CP

T

1.01.1040

0,00

290,00

290,00

0,00

264,00

264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264,00

264,00

0,00

-26,00

-26,00

IMPOSTA COMUNALE 
SULLA PUBBLICITA'

RS

CP

T

1.01.1050

0,00

5.723,50

5.723,50

0,00

5.723,50

5.723,50

0,00

0,00

0,00

0,00

5.723,50

5.723,50

0,00

0,00

0,00

ADDIZIONALE COMUNALE 
SUL CONSUMO 
DELL'ENERGIA ELETTRICA

RS 2.013,63

CP 185.313,23

T 187.326,86

110,34

172.917,99

173.028,33

0,00

3.854,88

3.854,88

110,34

176.772,87

176.883,21

-1.903,29

-8.540,36

-10.443,65

Totale Categoria 1

Categoria 2 Tasse

RS

CP

T

1.02.1080

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TASSA PER L'AMMISSIONE A 
CONCORSI PER POSTI DI 
RUOLO

RS

CP

T

1.02.1090

11.125,69

0,00

11.125,69

11.841,37

0,00

11.841,37

0,00

0,00

0,00

11.841,37

0,00

11.841,37

715,68

0,00

715,68

TASSA PER LO 
SMALTIMENTO RIFIUTI 
SOLIDI URBANI

RS

CP

T

1.02.1091

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

T.A.R.E.S.

RS

CP

T

1.02.1092

25.422,00

127.756,42

153.178,42

16.524,82

0,00

16.524,82

7.290,25

127.756,42

135.046,67

23.815,07

127.756,42

151.571,49

-1.606,93

0,00

-1.606,93

T.A.R.I

RS

CP

T

1.02.1093

0,00

2.500,00

2.500,00

0,00

2.317,86

2.317,86

0,00

182,14

182,14

0,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

INCASSI TASSA RIFIUTI SU 
ACCERTAMENTI

RS 36.547,69

CP 130.256,42

T 166.804,11

28.366,19

2.317,86

30.684,05

7.290,25

127.938,56

135.228,81

35.656,44

130.256,42

165.912,86

-891,25

0,00

-891,25

Totale Categoria 2

Categoria 3 Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

RS

CP

T

1.03.1100

0,00

77,47

77,47

0,00

55,92

55,92

0,00

0,00

0,00

0,00

55,92

55,92

0,00

-21,55

-21,55

DIRITTI SULLE PUBBLICHE 
AFFISSIONI

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 2



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

1.03.1110

13.877,76

159.305,47

173.183,23

14.359,18

151.189,72

165.548,90

0,00

8.063,81

8.063,81

14.359,18

159.253,53

173.612,71

481,42

-51,94

429,48

FONDO SOLIDARIETA'

RS 13.877,76

CP 159.382,94

T 173.260,70

14.359,18

151.245,64

165.604,82

0,00

8.063,81

8.063,81

14.359,18

159.309,45

173.668,63

481,42

-73,49

407,93

Totale Categoria 3

RS

CP

T

52.439,08

474.952,59

527.391,67

42.835,71

326.481,49

369.317,20

7.290,25

139.857,25

147.147,50

50.125,96

466.338,74

516.464,70

-2.313,12

-8.613,85

-10.926,97

Totale Titolo 1

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 3



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

Titolo 2 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI  PUBBLI

Categoria 1 Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

RS

CP

T

2.01.2001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTO STATO 
PER COMPENSAZIONE 
MINOR GETTITO ICI

RS

CP

T

2.01.2010

426,56

32.151,25

32.577,81

0,00

34.436,90

34.436,90

0,00

0,00

0,00

0,00

34.436,90

34.436,90

-426,56

2.285,65

1.859,09

CONTRIBUTI DELLO STATO 
PER IL FINANZIAMENTO 
DEL BILANCIO

RS

CP

T

2.01.2012

0,00

51.795,97

51.795,97

0,00

51.795,97

51.795,97

0,00

0,00

0,00

0,00

51.795,97

51.795,97

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO DELLO STATO 
PER LO SVILUPPO DEGLI 
INVESTIMENTI

RS

CP

T

2.01.2013

34.782,05

6.956,41

41.738,46

0,00

0,00

0,00

0,00

6.956,41

6.956,41

0,00

6.956,41

6.956,41

-34.782,05

0,00

-34.782,05

CONTRIBUTO DELLO STATO 
PER MUTUO CAMPO 
SPORTIVO ICS

RS 35.208,61

CP 90.903,63

T 126.112,24

0,00

86.232,87

86.232,87

0,00

6.956,41

6.956,41

0,00

93.189,28

93.189,28

-35.208,61

2.285,65

-32.922,96

Totale Categoria 1

Categoria 2 Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

RS

CP

T

2.02.2000

361.840,98

605.236,61

967.077,59

87.549,69

467.229,10

554.778,79

274.291,29

138.007,51

412.298,80

361.840,98

605.236,61

967.077,59

0,00

0,00

0,00

FONDO UNICO REGIONALE

RS

CP

T

2.02.2014

7.500,00

15.000,00

22.500,00

7.500,00

0,00

7.500,00

0,00

0,00

0,00

7.500,00

0,00

7.500,00

0,00

-15.000,00

-15.000,00

CONTRIBUTO REGIONE PER 
GRANDI EVENTI PUBBLICI 
L.R.7/55

RS

CP

T

2.02.2022

0,00

11.447,00

11.447,00

0,00

11.447,00

11.447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.447,00

11.447,00

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTI RAS PER 
ACCISA ENERGIA 
ELETTRICA

RS

CP

T

2.02.2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS PER 
CONVEGNO RESTAURO 
QUADRI

RS

CP

T

2.02.2066

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

II TRASFERIMENTO 
REGIONE PER COMUNITA' 
ALLOGGIO

RS

CP

T

2.02.2100

0,00

9.885,53

9.885,53

0,00

14.801,71

14.801,71

0,00

0,00

0,00

0,00

14.801,71

14.801,71

0,00

4.916,18

4.916,18

CONTRIBUTO DELLA 
REGIONE PER SPESE DI 
FUNZIONAMENTO L.R. 25/93

RS 369.340,98

CP 641.569,14

T 1.010.910,12

95.049,69

493.477,81

588.527,50

274.291,29

138.007,51

412.298,80

369.340,98

631.485,32

1.000.826,30

0,00

-10.083,82

-10.083,82

Totale Categoria 2

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 4



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

Categoria 3 Contributi e trasferimenti dalla Regione per funzioni delegate

RS

CP

T

2.03.2007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS 
FORMAZIONE GIOVANILE 
EDUCAZIONE AL RISPETTO 
AMBIENTALE

RS

CP

T

2.03.2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS 
COSTRUZIONE SPORTELLO 
LINGUISTICO E 
FORMAZIONE  

RS

CP

T

2.03.2019

1.354,00

0,00

1.354,00

1.354,00

0,00

1.354,00

0,00

0,00

0,00

1.354,00

0,00

1.354,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS 
L.R14/2006 ART.21 COMMA 1 
LETTERA A 
MANIFESTAZIONE 

RS

CP

T

2.03.2020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTO DELLA 
REGIONE PER LE 
BIBLIOTECHE L.R. 64/50

RS

CP

T

2.03.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTO REGIONE 
PER PROGETTO 
SPERIMENTALE STUDIO 
CHIMICO FISICO 

RS

CP

T

2.03.2029

0,00

14.000,00

14.000,00

0,00

14.000,00

14.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.000,00

14.000,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS 
INCLUSIONE SOCIALE 

RS

CP

T

2.03.2030

0,00

0,00

0,00

0,00

2.209,30

2.209,30

0,00

0,00

0,00

0,00

2.209,30

2.209,30

0,00

2.209,30

2.209,30

PROGETTO ISTRUZIONE 
ALUNNI CON DISABILITA' 
L.R.N.1 ART.3 CO.18

RS

CP

T

2.03.2031

0,00

24.000,00

24.000,00

0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

7.103,56

7.103,56

0,00

22.103,56

22.103,56

0,00

-1.896,44

-1.896,44

PROVVIDENZE A FAVORE DI 
NEFROPATICI L.R.11/85

RS

CP

T

2.03.2032

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTO RAS 
RETTA MINORE CASA 
FAMIGLIA

RS

CP

T

2.03.2033

0,00

56.000,00

56.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-56.000,00

-56.000,00

CONTR. RAS LR8/99 
TALASSEMICI-NEFROPATICI
-MENTE-NEOPLASIE

RS

CP

T

2.03.2034

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTO R.A.S. PER 
TALASSEMICI, EMOFILIACI 
L.R.N. 8/99 ART. 4

RS

CP

T

2.03.2036

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRASF.RAS EX OMNI ASSIST 
DISABILI SENSORIALI E 
MADRI NUBULI

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 5



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

2.03.2037

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS ORE 
PREZIOSE POR ASSE I 
LINEA B.1 L.A.3 
CONCILIAZIONE TEMPI 

RS

CP

T

2.03.2038

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS ASSEGNI 
DI CURA

RS

CP

T

2.03.2039

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.R.1/2006 INTERVENTI A 
FAVORE DEI PROBLEMI 
DELLA GIOVENTU' ANNO 
2006 PROMOZIONE 

RS

CP

T

2.03.2041

112.066,43

227.747,90

339.814,33

101.221,29

186.384,54

287.605,83

0,00

30.518,22

30.518,22

101.221,29

216.902,76

318.124,05

-10.845,14

-10.845,14

-21.690,28

CONTRIBUTO REGIONALE 
PER LA GESTIONE 
INTEGRATA DEI BENI 
CULTURALI

RS

CP

T

2.03.2042

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO R.A.S. PER 
ATTIVITA' PRODUTTIVE 
SPORTELLO UNICO

RS

CP

T

2.03.2044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS UFFICIO 
ESPROPRI L.R.7/2002 CO 8

RS

CP

T

2.03.2045

28.282,55

110.000,00

138.282,55

28.282,55

69.352,06

97.634,61

0,00

25.594,79

25.594,79

28.282,55

94.946,85

123.229,40

0,00

-15.053,15

-15.053,15

CONTRIBUTO RAS 
PORTATORI GRAVE 
HANDICAP L.R.162/98

RS

CP

T

2.03.2046

0,00

4.943,12

4.943,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.943,12

-4.943,12

CONTRIBUTO RAS L.R.9/2004 
NEOPLASIE MALIGNE

RS

CP

T

2.03.2047

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI RAS PER NON 
AUTOSUFFICIENTI

RS

CP

T

2.03.2048

0,00

20.915,68

20.915,68

0,00

53.462,48

53.462,48

0,00

0,00

0,00

0,00

53.462,48

53.462,48

0,00

32.546,80

32.546,80

FONDI RAS INTERVENTI 
CONTRASTO POVERA' 
ESTREME

RS

CP

T

2.03.2049

0,00

55.741,44

55.741,44

0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

-40.741,44

-40.741,44

FONDI RAS PROGETTO 
RITORNARE A CASA

RS

CP

T

2.03.2050

0,00

9.885,53

9.885,53

0,00

14.801,71

14.801,71

0,00

0,00

0,00

0,00

14.801,71

14.801,71

0,00

4.916,18

4.916,18

TRASFERIMENTO DELLA 
REGIONE PER L'ESERCIZIO 
DI FUNZIONI ASSI 
STENZIALI L.R. 25/9 3

RS

CP

T

2.03.2051

0,00

4.843,13

4.843,13

0,00

4.843,13

4.843,13

0,00

0,00

0,00

0,00

4.843,13

4.843,13

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO DELLA 
REGIONE  PER GLI 
ALLEVATORI PER LA BLUE 
TONGUE

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 6



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

2.03.2052

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS LOTTA 
AL RANDAGISMO

RS

CP

T

2.03.2053

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO DELLA 
REGIONE PER AIUTO 
DIVIETO DI 
MOVIMENTAZIONE L.R. 

RS

CP

T

2.03.2057

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FINANZIAMENTO RAS 
INSERIMENTO MINORI IN 
STRUTTURA P.A.G

RS

CP

T

2.03.2058

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUSSIDIO UNA TANTUM DI 
NATURA STRAORDINARIA

RS

CP

T

2.03.2060

0,00

16.620,17

16.620,17

0,00

13.084,59

13.084,59

0,00

3.535,58

3.535,58

0,00

16.620,17

16.620,17

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTO DELLA 
REGIONE PER ASSISTENZA 
MALATI DI MENTE L.R. 15/92

RS

CP

T

2.03.2069

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FINANZIAMENTO RAS 
SERVIZI EDUCATIVI PRIMA 
INFANZIA O SEZIONE 
SPERIMENTALE

RS

CP

T

2.03.2070

2.083,00

2.083,00

4.166,00

2.083,00

0,00

2.083,00

0,00

0,00

0,00

2.083,00

0,00

2.083,00

0,00

-2.083,00

-2.083,00

TRASFERIMENTO DELLA 
REGIONE PER DIRITTO 
ALLO STUDIO L.R. 25/93

RS

CP

T

2.03.2071

0,00

2.607,49

2.607,49

0,00

0,00

0,00

0,00

2.607,49

2.607,49

0,00

2.607,49

2.607,49

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO R.A.S. PER 
ASSEGNAZIONE BORSE DI 
STUDIO ANNO SCOLASTICO

RS

CP

T

2.03.2072

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INTEGRAZIONE R.A.S. 
DIRITTO ALLO SUDIO

RS

CP

T

2.03.2073

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO R.A.S. PER 
ASSEGNAZIONE BORSE DI 
STUDIO COMUNALE

RS

CP

T

2.03.2074

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS 
ABBATTIMENTO COSTO 
TRASPORTO STUDENTI 
PENDOLARI SCUOLE MEDIE 

RS

CP

T

2.03.2075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS ENTI 
CONFERENTI RIFIUTI A 
IMPIANTO DI 
TERMOVALORIZZAZIONE

RS

CP

T

2.03.2076

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS 
ACQUISTO BUSTE 
MATERIALE 
BIODEGRADABILE

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 7



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

2.03.2080

0,00

787,05

787,05

0,00

1.803,04

1.803,04

0,00

0,00

0,00

0,00

1.803,04

1.803,04

0,00

1.015,99

1.015,99

FONDO SOSTEGNO 
LOCAZIONI TRAMITE RAS

RS

CP

T

2.03.2157

32.391,76

123.827,55

156.219,31

32.391,77

86.679,29

119.071,06

0,00

0,00

0,00

32.391,77

86.679,29

119.071,06

0,01

-37.148,26

-37.148,25

CENTRI RIABILITATIVI AIAS

RS

CP

T

2.03.2200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.R.37/98 E L.R.4/00 
ANNUALITA' 2000 COMUNE 
CAPOFILA PROGETTO SITO 
TURISTICO

RS 176.177,74

CP 684.002,06

T 860.179,80

165.332,61

486.620,14

651.952,75

0,00

69.359,64

69.359,64

165.332,61

555.979,78

721.312,39

-10.845,13

-128.022,28

-138.867,41

Totale Categoria 3

Categoria 5 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico

RS

CP

T

2.05.0020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI COMUNI PER 
PROGRAMMA LEADER PLUS 
SARDEGNA-ITINERARI 
TURISTICI INT.1.3.B.3

RS

CP

T

2.05.0200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI GAL PROGRAMMA 
LEADER PLUS 
SARDEGNA-ITINERARI 
TURISTICI INT.1.3.B.3

RS

CP

T

2.05.2054

0,00

18.550,00

18.550,00

0,00

18.550,00

18.550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.550,00

18.550,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO BIMF 
MANIFESTAZIONI 
TURISTICHE

RS

CP

T

2.05.2055

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO BIMF PER 
IMPIANTI  FOTOVOLTAICI

RS

CP

T

2.05.2056

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO BIMF PER 
RISTRUTTURAZIONE 
FUNTANA E MARGINI

RS

CP

T

2.05.2078

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SISTEMA MUSEALE CON 
CONTRIBUTO PROVINCIA

RS

CP

T

2.05.2079

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO PROVINCIA 
ATTIVITA' CULTURALI

RS

CP

T

2.05.2081

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO DELLA 
PROVINCIA PER 
MANUTENZIONE TETTO 
CASA FARCI

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 8



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

2.05.2091

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO IMP. 
SPORTIVO DALLA 
PROVINCIA

RS

CP

T

2.05.2092

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO DELLA 
PROVINCIA  PER 
POTENZIAMENTO 
SPORTELLO DEL LAVORO

RS

CP

T

2.05.2110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO COMUNITA' 
MONTANA PER 
ORGANIZZAZIONE 
MANIFESTAZIO NI

RS

CP

T

2.05.2111

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVENZIONE E 
REPRESSIONE INCENDI  
CON CONTRIBUTO DELLA 
PROVINCIA

RS

CP

T

2.05.2112

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVENZIONE E 
REPRESSIONE INCENDI CON 
CONTRIBUTO DELLA 
PROVINCIA

RS

CP

T

2.05.2300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO COMUNE 
USSASSAI PER 
ALLESTIMENTO PUNTO

RS

CP

T

2.05.2301

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO COMUNE 
USSASSAI PER 
ALLESTIMENTO CENTRO 
PRELIEVI

RS

CP

T

2.05.2600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO AGENZIA  
LAVORO PER STUDIO 
NELL'AMBITO  FILIERA 
TURISMO SOSTENIBILE  

RS 0,00

CP 18.550,00

T 18.550,00

0,00

18.550,00

18.550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.550,00

18.550,00

0,00

0,00

0,00

Totale Categoria 5

RS

CP

T

580.727,33

1.435.024,83

2.015.752,16

260.382,30

1.084.880,82

1.345.263,12

274.291,29

214.323,56

488.614,85

534.673,59

1.299.204,38

1.833.877,97

-46.053,74

-135.820,45

-181.874,19

Totale Titolo 2

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 9



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1 Proventi dei servizi pubblici

RS

CP

T

3.01.3010

1.110,77

8.180,00

9.290,77

1.110,77

5.695,07

6.805,84

0,00

0,00

0,00

1.110,77

5.695,07

6.805,84

0,00

-2.484,93

-2.484,93

DIRITTI DI SEGRETERIA

RS

CP

T

3.01.3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DIRITTI DI STATO CIVILE

RS

CP

T

3.01.3025

0,00

500,00

500,00

0,00

160,01

160,01

0,00

0,00

0,00

0,00

160,01

160,01

0,00

-339,99

-339,99

ENTRATE PER ACQUISTO 
CASSONETTI DA UTENTI 
TARSU

RS

CP

T

3.01.3030

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

957,29

957,29

0,00

0,00

0,00

0,00

957,29

957,29

0,00

-42,71

-42,71

DIRITTI PER IL RILASCIO DI 
CARTE D'IDENTITA' E 
COSTO STAMPAT I

RS

CP

T

3.01.3033

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CANONE DIRITTI E 
DEPURAZIONE DELLE 
ACQUE

RS

CP

T

3.01.3039

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO 
COOPERATIVA  SU 
PROGETTO GESTIONE 
INTEGRATA BENI 

RS

CP

T

3.01.3040

0,00

6.000,00

6.000,00

0,00

4.641,03

4.641,03

0,00

0,00

0,00

0,00

4.641,03

4.641,03

0,00

-1.358,97

-1.358,97

SANZIONI 
AMMINISTRATIVE PER 
VIOLAZIONE DI 
REGOLAMENTI COMUNA LI, 

RS

CP

T

3.01.3042

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MONUMENTO CADUTI

RS

CP

T

3.01.3043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ENTRATE PER TRENINO 
PER LE VIE DEL PAESE

RS

CP

T

3.01.3044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ENTRATE MOSTRA PITTURA

RS

CP

T

3.01.3050

353,60

35.000,00

35.353,60

353,60

25.034,24

25.387,84

0,00

96,03

96,03

353,60

25.130,27

25.483,87

0,00

-9.869,73

-9.869,73

PROVENTI DEI SERVIZI DI 
MENSA SCUOLA MATERNA

RS

CP

T

3.01.3052

0,00

2.600,00

2.600,00

0,00

2.600,00

2.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.600,00

2.600,00

0,00

0,00

0,00

PROVENTI DA UTENTI 
SERVIZIO SPERIMENTALE 
PRIMA INFANZIA

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 10



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

3.01.3060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PROVENTI MENSA 
STUDENTI PENDOLARI 
LICEO

RS

CP

T

3.01.3070

0,00

7.000,00

7.000,00

0,00

6.197,60

6.197,60

0,00

0,00

0,00

0,00

6.197,60

6.197,60

0,00

-802,40

-802,40

PROVENTI DEI SERVIZI 
SOCIALI DIVERSI

RS

CP

T

3.01.3072

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PROVENTI DA UTENTI 
PROGETTO PISCINA

RS

CP

T

3.01.3075

100.511,00

364.020,00

464.531,00

97.916,00

266.226,80

364.142,80

2.595,00

65.075,00

67.670,00

100.511,00

331.301,80

431.812,80

0,00

-32.718,20

-32.718,20

PROVENTI DA UTENTI 
COMUNITA' ALLOGGIO

RS

CP

T

3.01.3081

248.073,19

115.659,64

363.732,83

58.906,61

2.600,00

61.506,61

152.000,00

113.059,64

265.059,64

210.906,61

115.659,64

326.566,25

-37.166,58

0,00

-37.166,58

PROVENTI SERVIZIO 
IDRICO INTEGRATO

RS

CP

T

3.01.3090

0,00

7.549,70

7.549,70

0,00

7.449,70

7.449,70

0,00

0,00

0,00

0,00

7.449,70

7.449,70

0,00

-100,00

-100,00

PROVENTI MUSEI, 
PINACOTECHE, ECC.

RS

CP

T

3.01.3100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PROVENTI SERVIZI 
COMUNALI DIVERSI

RS

CP

T

3.01.3110

27.212,91

3.815,15

31.028,06

1.933,53

3.794,47

5.728,00

0,00

0,00

0,00

1.933,53

3.794,47

5.728,00

-25.279,38

-20,68

-25.300,06

I.V.A. SU PROVENTI 
ACQUEDOTTO

RS 377.261,47

CP 551.324,49

T 928.585,96

160.220,51

325.356,21

485.576,72

154.595,00

178.230,67

332.825,67

314.815,51

503.586,88

818.402,39

-62.445,96

-47.737,61

-110.183,57

Totale Categoria 1

Categoria 2 Proventi dei beni dell'ente

RS

CP

T

3.02.3006

0,00

13.000,00

13.000,00

0,00

9.600,00

9.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.600,00

9.600,00

0,00

-3.400,00

-3.400,00

CONCESSIONI CIMITERIALI

RS

CP

T

3.02.3012

0,00

5.255,50

5.255,50

0,00

3.659,29

3.659,29

0,00

1.596,21

1.596,21

0,00

5.255,50

5.255,50

0,00

0,00

0,00

CANONE SUOLO PUBBLICO

RS

CP

T

3.02.3120

1.180,00

4.292,00

5.472,00

1.032,00

1.007,72

2.039,72

148,00

3.284,28

3.432,28

1.180,00

4.292,00

5.472,00

0,00

0,00

0,00

FITTI REALI DI FONDI 
RUSTICI

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 11



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

3.02.3130

939,75

1.380,00

2.319,75

80,00

1.380,00

1.460,00

859,75

0,00

859,75

939,75

1.380,00

2.319,75

0,00

0,00

0,00

FITTI REALI DI FABBRICATI

RS

CP

T

3.02.3140

3.287,59

113.545,66

116.833,25

2.957,24

87.498,73

90.455,97

330,35

40.000,00

40.330,35

3.287,59

127.498,73

130.786,32

0,00

13.953,07

13.953,07

PROVENTI DI TAGLI 
ORDINARI DI BOSCHI

RS

CP

T

3.02.3150

9.575,20

10.568,00

20.143,20

9.378,20

0,00

9.378,20

197,00

10.568,00

10.765,00

9.575,20

10.568,00

20.143,20

0,00

0,00

0,00

PROVENTI E RENDITE 
PATRIMONIALI DIVERSI: 
PASCOLO

RS

CP

T

3.02.3160

328,91

4.048,24

4.377,15

295,76

4.048,24

4.344,00

0,00

0,00

0,00

295,76

4.048,24

4.344,00

-33,15

0,00

-33,15

I.V.A. SU CONCESSIONI 
LEGNATICO ORDINARIO

RS 15.311,45

CP 152.089,40

T 167.400,85

13.743,20

107.193,98

120.937,18

1.535,10

55.448,49

56.983,59

15.278,30

162.642,47

177.920,77

-33,15

10.553,07

10.519,92

Totale Categoria 2

Categoria 3 Interessi su anticipazioni e crediti

RS

CP

T

3.03.3170

0,00

173,55

173,55

0,00

173,55

173,55

0,00

0,00

0,00

0,00

173,55

173,55

0,00

0,00

0,00

INTERESSI ATTIVI SULLE 
GIACENZE DI CASSA

RS

CP

T

3.03.3171

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INTERESSI ATTIVI SULLE 
GIACENZE DI CASSA

RS 0,00

CP 173,55

T 173,55

0,00

173,55

173,55

0,00

0,00

0,00

0,00

173,55

173,55

0,00

0,00

0,00

Totale Categoria 3

Categoria 5 Proventi diversi.

RS

CP

T

3.05.3005

0,00

3.137,97

3.137,97

0,00

3.137,97

3.137,97

0,00

0,00

0,00

0,00

3.137,97

3.137,97

0,00

0,00

0,00

RIMBORSO SOMME STATO 
PER SPESE UFFICIO 
GIUDICE DI PACE

RS

CP

T

3.05.3056

0,00

3.306,90

3.306,90

0,00

1.653,45

1.653,45

0,00

0,00

0,00

0,00

1.653,45

1.653,45

0,00

-1.653,45

-1.653,45

CONTRIBUZIONE UTENZA 
RIABILITAZIONE AIAS

RS

CP

T

3.05.3147

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

3.05.3151

13.471,38

34.037,21

47.508,59

0,00

14.492,74

14.492,74

0,00

0,00

0,00

0,00

14.492,74

14.492,74

-13.471,38

-19.544,47

-33.015,85

ONERI DI PROGETTAZIONE

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 12



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

3.05.3180

3.847,00

16.000,00

19.847,00

0,00

17.839,00

17.839,00

0,00

245,00

245,00

0,00

18.084,00

18.084,00

-3.847,00

2.084,00

-1.763,00

INTROITI E RIMBORSI 
DIVERSI

RS

CP

T

3.05.3181

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RIMBORSO DELLA REGIONE 
PER SPESE ELEZIONI 
AMMINISTRATIVE

RS

CP

T

3.05.3190

0,00

8.000,00

8.000,00

0,00

31.434,77

31.434,77

0,00

0,00

0,00

0,00

31.434,77

31.434,77

0,00

23.434,77

23.434,77

ENTRATE DA IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO SCUOLA

RS

CP

T

3.05.3191

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

10.854,36

10.854,36

0,00

0,00

0,00

0,00

10.854,36

10.854,36

0,00

-1.145,64

-1.145,64

ENTRATE DA IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO 
COMUNITA' ALLOGGIO

RS

CP

T

3.05.3500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONVENZIONE SERVIZIO 
RAGIONERIA

RS

CP

T

3.05.3512

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

440,56

440,56

0,00

296,45

296,45

0,00

737,01

737,01

0,00

-9.262,99

-9.262,99

RITENUTE IVA PER SPLIT 
PAYMENT FATTURE 
COMMERCIALI

RS 17.318,38

CP 86.482,08

T 103.800,46

0,00

79.852,85

79.852,85

0,00

541,45

541,45

0,00

80.394,30

80.394,30

-17.318,38

-6.087,78

-23.406,16

Totale Categoria 5

RS

CP

T

409.891,30

790.069,52

1.199.960,82

173.963,71

512.576,59

686.540,30

156.130,10

234.220,61

390.350,71

330.093,81

746.797,20

1.076.891,01

-79.797,49

-43.272,32

-123.069,81

Totale Titolo 3

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 13



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

Titolo 4 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

Categoria 1 Alienazione di beni patrimoniali

RS

CP

T

4.01.4007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ENTRATE DA ALIENAZIONE 
DI TERRENI

RS

CP

T

4.01.4016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ENTRATE DERIVANTI DA 
VENDITA AUTOMEZZI 
COMUNALI

RS

CP

T

4.01.4020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PROVENTI DI CONCESSIONI 
STRAORDINARIE DI 
LEGNATICO

RS

CP

T

4.01.4030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PROVENTI I.V.A. SU 
CONCESSIONI 
STRAORDINARIE DI 
LEGNATICO

RS 0,00

CP 0,00

T 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Categoria 1

Categoria 2 Trasferimenti di capitale dallo Stato

RS

CP

T

4.02.4220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDO INVESTIMENTI 
QUOTA STATALE

RS

CP

T

4.02.4221

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDO INVESTIMENTO Q. 
STATALE DA DESTINARE AD 
ARREDO URBANO

RS 0,00

CP 0,00

T 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Categoria 2

Categoria 3 Trasferimenti di capitale dalla Regione

RS

CP

T

4.03.0000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

T

4.03.4001

0,00

223.407,43

223.407,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-223.407,43

-223.407,43

CONTRIBUTO RAS 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
ACQUEDOTTO 

RS

CP

T

4.03.4002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTI PER EVEMTI 
CALAMITOSI 2008/2009 
L.R.225/92, L.R.28/85  LET.B

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 14



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

4.03.4003

0,00

14.395,66

14.395,66

0,00

14.395,66

14.395,66

0,00

0,00

0,00

0,00

14.395,66

14.395,66

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS EVENTI 
CALAMITOSI NOVEMBRE 
2013

RS

CP

T

4.03.4004

150.000,00

150.000,00

300.000,00

0,00

75.000,00

75.000,00

0,00

40.618,54

40.618,54

0,00

115.618,54

115.618,54

-150.000,00

-34.381,46

-184.381,46

PSR 2007-2013 MIS. 125 
AZIONE 1 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
VIABILITA' RURALE 

RS

CP

T

4.03.4005

90.000,00

75.000,00

165.000,00

0,00

75.000,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75.000,00

75.000,00

-90.000,00

0,00

-90.000,00

AMPLIAMENTO E 
COSTRUZIONE CIMITERO 
CON FONDI RAS L.R.1/2006 
ART 5 CO 5

RS

CP

T

4.03.4006

0,00

64.670,15

64.670,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-64.670,15

-64.670,15

CONTRIBUTO RAS 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA STRADE

RS

CP

T

4.03.4008

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI RAS L.R.37/98 ART.19 
E L.R.4/2000 ART.23 
INIZIATIVE OCCUPAZIONE 
ANNUALITA' 2000 

RS

CP

T

4.03.4009

24.420,72

0,00

24.420,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24.420,72

0,00

-24.420,72

CONTRIBUTO RAS P.A.I

RS

CP

T

4.03.4018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTI RAS IMPIANTI 
FOTOVOLTAICI

RS

CP

T

4.03.4027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS PER IL 
RESTAURO BENI 
CULTURALI

RS

CP

T

4.03.4029

13.500,00

0,00

13.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13.500,00

0,00

-13.500,00

PO FESRN 2007-2013 ASSE IV 
OB.4.2L.4.2.3.A SISTEMA 
MUSEALE 2010 PALAZZINA 
LIBERTY

RS

CP

T

4.03.4032

12.978,00

0,00

12.978,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12.978,00

0,00

-12.978,00

RESTAURO PITTURE  
MURARIE PALAZZO 
COMUNALE

RS

CP

T

4.03.4039

87.300,00

0,00

87.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-87.300,00

0,00

-87.300,00

REALIZZAZIONE PIANO DI 
CARATTERIZZAZIONE 
ECOCENTRO

RS

CP

T

4.03.4040

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO DELLA 
REGIONE PER 
L'ESECUZIONE E 
PREDISPOSIZIONE PIANI 

RS

CP

T

4.03.4041

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO R.A.S. PER 
COSTRUZIONE 
PIATTAFORMA R.S.U.

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 15



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

4.03.4042

25.548,77

25.548,77

51.097,54

0,00

0,00

0,00

0,00

7.043,93

7.043,93

0,00

7.043,93

7.043,93

-25.548,77

-18.504,84

-44.053,61

SISTEMAZIONE VIA 
ELEONORA D'ARBOREA

RS

CP

T

4.03.4044

20.000,00

140.000,00

160.000,00

20.000,00

140.000,00

160.000,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

140.000,00

160.000,00

0,00

0,00

0,00

FONDO UNICO REGIONALE 
PER SPESE 
D'INVESTIMENTO

RS

CP

T

4.03.4045

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTIBUTO RAS L.R.11/88 
ART.94 CANTIERE

RS

CP

T

4.03.4046

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FINANZIAMENTO RAS 
LAVORI SOCIALMENTE 
UTILI COMPRESA 
INTEGRAZIONE

RS

CP

T

4.03.4047

50.000,00

0,00

50.000,00

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS  
INCRENMENTO 
PATRIMONIO BOSCHIVO

RS

CP

T

4.03.4050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO DELLA 
REGIONE SUPERAMENTO 
ED ELIMINAZIONE 
BARRIER E 

RS

CP

T

4.03.4051

225.000,00

0,00

225.000,00

180.000,00

0,00

180.000,00

0,00

0,00

0,00

180.000,00

0,00

180.000,00

-45.000,00

0,00

-45.000,00

REALIZZAZIONE STRADA DI 
COLLEGAMENTO ZONA 
ALTA PAESE

RS

CP

T

4.03.4052

81.003,08

81.003,08

162.006,16

0,00

0,00

0,00

0,00

29.523,08

29.523,08

0,00

29.523,08

29.523,08

-81.003,08

-51.480,00

-132.483,08

PROGETTO RECUPERO 
GESTIONE CEDUO MIS 122 
AZIONE 2

RS

CP

T

4.03.4053

219.549,32

70.182,05

289.731,37

0,00

43.181,84

43.181,84

0,00

14.112,83

14.112,83

0,00

57.294,67

57.294,67

-219.549,32

-12.887,38

-232.436,70

FINANZIAMENTO SCUOLA F. 
FARCI

RS

CP

T

4.03.4055

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI BIMF DA REGIONE

RS

CP

T

4.03.4058

599.455,67

352.256,85

951.712,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-599.455,67

-352.256,85

-951.712,52

CONTRIBUTO RAS 
ISTITUZIONE AREA 
NATURALE PROTETTA 
MONTARBU-RIU NUXI

RS

CP

T

4.03.4059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MANUTENZIONE STRADA 
ALTA CON FONDI RAS

RS

CP

T

4.03.4060

23.395,69

0,00

23.395,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23.395,69

0,00

-23.395,69

CONTRIBUTO REGIONALE 
PIANO 
PARTICOLAREGGIATO 
CENTRO STORICO

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 16



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

4.03.4065

130.500,00

0,00

130.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-130.500,00

0,00

-130.500,00

INTERVENTO RECUPERO 
AMBIENTALE FONDI RAS

RS

CP

T

4.03.4066

4.500,00

4.500,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.500,00

-4.500,00

-9.000,00

CONTRIBUTO 
CONSERVATIVO AREE 
PARTICOLARE INTERESSE 
TURISTICO

RS

CP

T

4.03.4067

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FINANZIAMENTO LAVORI DI 
VIABILITA' RURALE 
MISURA POR 4.20

RS

CP

T

4.03.4068

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PROGETTO P.O.R. MISURA 
4.5 LINEA C VIA DELLE 
MILIZIE CON CONTRIBUTO 
RAS

RS

CP

T

4.03.4071

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ACQUISIZIONE 
SOPRASUOLO MARSILVA 
CON TRASFERIMENTI 
DELLA REGIONE

RS

CP

T

4.03.4080

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO R.A.S. PER 
COMPLETAMENTO CANALE 
DI GUARDIA

RS

CP

T

4.03.4081

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS CANALE 
DI GUARDI RIO FUNTANAS 
DE FORAS

RS

CP

T

4.03.4082

0,00

114.897,38

114.897,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-114.897,38

-114.897,38

CONTRIBUTO R.A.S OPERE 
ACQUEDOTTISTICHE E 
FOGNARIE

RS

CP

T

4.03.4083

0,00

47.500,81

47.500,81

0,00

47.500,81

47.500,81

0,00

0,00

0,00

0,00

47.500,81

47.500,81

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO RAS RISCHIO 
IDROGEOLOGICO CANALI 
TOMBATI 

RS

CP

T

4.03.4100

78.002,27

26.434,28

104.436,55

0,00

0,00

0,00

0,00

26.434,28

26.434,28

0,00

26.434,28

26.434,28

-78.002,27

0,00

-78.002,27

CONTRIBUTO REGIONALE 
FINANZIAMENTO 
VIABILITA' RURALE

RS

CP

T

4.03.4103

540.000,00

180.325,04

720.325,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-540.000,00

-180.325,04

-720.325,04

PARCO ARCUERI'

RS

CP

T

4.03.4104

109.863,25

109.863,25

219.726,50

0,00

57.274,69

57.274,69

0,00

27.624,02

27.624,02

0,00

84.898,71

84.898,71

-109.863,25

-24.964,54

-134.827,79

SISTEMAZIONE STRADE 
INTERNE

RS

CP

T

4.03.4105

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RISTRUTTURAZIONE 
ACQUISTO STABILE 
CENTRO STORICO CASA 
ARESU-LOY

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 17



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

4.03.4111

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI RAS L.R.37/98 ART.19 
E L.R.6/01 ART.14 INIZIATIVE 
OCCUPAZIONE ANNUALITA' 
2001CONTRIBUTI DE 

RS

CP

T

4.03.4112

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI RAS L.R.37/98 ART.19 
E L.R.7/02 ART.22 INIZIATIVE 
OCCUPAZIONE ANNUALITA' 
2002 CONTRIBUTI DE 

RS

CP

T

4.03.4113

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI RAS L.R.37/98 ART.19 
E L.R.3/03 INIZIATIVE 
OCCUPAZIONE ANNUALITA' 
2003

RS

CP

T

4.03.4114

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI RAS L.R.37/98 ART.19 
E L.R.3/03 INIZIATIVE 
OCCUPAZIONE ANNUALITA' 
2004

RS

CP

T

4.03.4115

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI RAS L.R.37/98 ART.19 
E L.R.3/03 INIZIATIVE 
OCCUPAZIONE ANNUALITA' 
2005

RS

CP

T

4.03.4116

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI RAS L.R.37/98 ART.19 
E L.R.3/03 INIZIATIVE 
OCCUPAZIONE ANNUALITA' 
2006

RS

CP

T

4.03.4126

90.000,00

34.104,62

124.104,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90.000,00

-34.104,62

-124.104,62

CONTRIBUTO RAS CHIESA 
S.MARIA MADDALENA

RS

CP

T

4.03.4128

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ADEGUAMENTO EX UFFICI 
COMUNALI A NORMA DI 
SICUREZZA CON 
CONTRIBUTO R.A.S.

RS

CP

T

4.03.4129

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE 
MUSEO CASA FARCI

RS

CP

T

4.03.4131

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRASFERIMENTO RAS 
DOMOS

RS

CP

T

4.03.4144

7.684,20

7.684,20

15.368,40

0,00

7.892,25

7.892,25

0,00

0,00

0,00

0,00

7.892,25

7.892,25

-7.684,20

208,05

-7.476,15

INTERVENTO L.R. 29 PER 
CENTRO STORICO

RS

CP

T

4.03.4145

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INTERVENTO CON L.R.R. N. 
29 PER VIA S.GIOVANNI

RS

CP

T

4.03.4146

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SISTEMAZIONE  VIA 
TORINO CON CONTRIBUTO 
L.R. 29

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 18



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

4.03.4160

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.R. 25/93 FONDO PER GLI 
INVESTIMENTI

RS

CP

T

4.03.4180

7.786,96

7.786,96

15.573,92

0,00

0,00

0,00

0,00

7.786,96

7.786,96

0,00

7.786,96

7.786,96

-7.786,96

0,00

-7.786,96

PROGETTI COMUNALI 
FINALIZZATI 
ALL'OCCUPAZIONE L.R. 8/97 
ART. 27

RS

CP

T

4.03.4210

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600.000,00

-600.000,00

CONTRIBUTO R.A.S. PER 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA IMPIANTI 
SPORTIVI

RS

CP

T

4.03.4232

64.859,97

30.980,11

95.840,08

0,00

0,00

0,00

0,00

4.664,10

4.664,10

0,00

4.664,10

4.664,10

-64.859,97

-26.316,01

-91.175,98

CONTRIBUTO R.A.S. PER 
SISTEMAZIONE STRADE 
RURALI

RS

CP

T

4.03.4236

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO R.A.S. PER 
VALORIZZAZIONE CHIESE 
RURALI

RS

CP

T

4.03.4237

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO R.A.S. PER 
SISTEMAZIONE PARCO 
ARCHEOLOGICO

RS

CP

T

4.03.4239

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRIBUTO R.A.S PER 
SISTEMAZIONE GRADINATE 
E SPOGLIATOI CAMPO 
SPORTIVO

RS

CP

T

4.03.4244

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RICONTESTUALIZZAZIONE 
ESTERNA CHIESA S.M. 
MADDALENA

RS

CP

T

4.03.4247

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.R.29/98 BANDO 2002 
TRASFERIMENTO PRIVATI

RS

CP

T

4.03.4248

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.R.29/98 TRASFERIMENTO 
PRIVATI BANDO 2003

RS

CP

T

4.03.4249

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.R.29/98 BANDO 2011

RS

CP

T

4.03.4250

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

POTENZIAMENTO 
ACQUEDOTTO COMUNALE 
CON CONTRIBUTO R.A.S.

RS

CP

T

4.03.4251

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REALIZZAZIONE 
MANJUTENZIONE 
STRAORDINARIA STRADA A 
VALLE DEL PAESE FONDI 

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 19



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

4.03.4261

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ADEGUAMENTO IMPIANTO 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
POR2007-2011

RS

CP

T

4.03.4345

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SISTEMAZIONE CAMPO 
SPORTIVO FONDI RAS

RS

CP

T

4.03.4346

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ELETTRIFICAZIONE 
RURALE

RS

CP

T

4.03.4443

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI PIT PER RESTAURO 
VIA ROMA

RS

CP

T

4.03.4444

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI PIT DA REGIONE PER 
LAVORI DI SCAVO ARDASAI

RS

CP

T

4.03.4445

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI PIT DA REGIONE PER 
STRADA PARENDADEI

RS

CP

T

4.03.4446

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PARCHEGGI VIA ROMA CON 
FONDI RAs

RS

CP

T

4.03.4461

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RISCOSTRUZIONE CHIESA 
SAN PIETRO E STRUTTURA  
CON FONDI RAS

RS

CP

T

4.03.4642

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SISTEMAZIONE STRADA 
MIDDAI-MONTARBU

RS 2.655.347,90

CP 2.360.540,64

T 5.015.888,54

250.000,00

460.245,25

710.245,25

0,00

157.807,74

157.807,74

250.000,00

618.052,99

868.052,99

-2.405.347,90

-1.742.487,65

-4.147.835,55

Totale Categoria 3

Categoria 4 Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico

RS

CP

T

4.04.4033

0,00

20.272,50

20.272,50

0,00

0,00

0,00

0,00

19.093,41

19.093,41

0,00

19.093,41

19.093,41

0,00

-1.179,09

-1.179,09

CONTRIBUTO GAL

RS

CP

T

4.04.4034

0,00

48.267,20

48.267,20

0,00

0,00

0,00

0,00

45.103,92

45.103,92

0,00

45.103,92

45.103,92

0,00

-3.163,28

-3.163,28

CONTRIBUTO GAL MIS 322 
AZ 1 COMPONENTI 
IMPIANTO ILLUMINAZIONE

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 20



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

4.04.4230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONDI BIMF

RS 0,00

CP 68.539,70

T 68.539,70

0,00

0,00

0,00

0,00

64.197,33

64.197,33

0,00

64.197,33

64.197,33

0,00

-4.342,37

-4.342,37

Totale Categoria 4

Categoria 5 Trasferimenti di capitale da altri soggetti

RS

CP

T

4.05.4190

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

1.833,99

1.833,99

0,00

0,00

0,00

0,00

1.833,99

1.833,99

0,00

-8.166,01

-8.166,01

PROVENTI DERIVANTI 
DALLE CONCESSIONI 
EDILIZIE E SANZIONI PREV. 
DISCIPL. URBANIST ICA

RS

CP

T

4.05.4500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MONUMENTO CADUTI

RS 0,00

CP 10.000,00

T 10.000,00

0,00

1.833,99

1.833,99

0,00

0,00

0,00

0,00

1.833,99

1.833,99

0,00

-8.166,01

-8.166,01

Totale Categoria 5

Categoria 6 Riscossione di crediti

RS

CP

T

4.06.4141

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RESTITUZIONE CAUZIONE 
L.R.37/98 ANN.TA' 2001

RS

CP

T

4.06.4231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PROVENTI FONDI BIMF

RS 0,00

CP 0,00

T 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Categoria 6

RS

CP

T

2.655.347,90

2.439.080,34

5.094.428,24

250.000,00

462.079,24

712.079,24

0,00

222.005,07

222.005,07

250.000,00

684.084,31

934.084,31

-2.405.347,90

-1.754.996,03

-4.160.343,93

Totale Titolo 4

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 21



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

Titolo 5 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

Categoria 3 Assunzione di mutui e prestiti

RS

CP

T

5.03.5035

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SISTEMAZIONE STRADE 
INTERNE CON MUTUO 
CC.DD.PP.

RS

CP

T

5.03.5036

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MAUTENZIONE STRADA 
CINTONI-ARENEDDA 
BIANCA PERDAS ARBAS

RS

CP

T

5.03.5037

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MUTUO STRADE ESTERNE

RS

CP

T

5.03.5038

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MUTUO STRADE ESTERNE 
ISCHEUA

RS

CP

T

5.03.5039

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MUTUO PER AMPLIAMENTO 
CIMITERO

RS

CP

T

5.03.5040

1.028,03

0,00

1.028,03

0,00

0,00

0,00

1.028,03

0,00

1.028,03

1.028,03

0,00

1.028,03

0,00

0,00

0,00

MUTUO PER 
INSTALLAZIONE IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO 
COMUNITA' ALLOGGIO

RS 1.028,03

CP 0,00

T 1.028,03

0,00

0,00

0,00

1.028,03

0,00

1.028,03

1.028,03

0,00

1.028,03

0,00

0,00

0,00

Totale Categoria 3

RS

CP

T

1.028,03

0,00

1.028,03

0,00

0,00

0,00

1.028,03

0,00

1.028,03

1.028,03

0,00

1.028,03

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 5

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 22



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

CONTO DEL BILANCIO - PARTE ENTRATA   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

Titolo 6 ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

RS

CP

T

6.01.0000

0,00

110.500,00

110.500,00

0,00

39.839,16

39.839,16

0,00

0,21

0,21

0,00

39.839,37

39.839,37

0,00

-70.660,63

-70.660,63

RITENUTE PREVIDENZIALI 
ED ASSISTENZIALI

RS

CP

T

6.02.0000

269,75

248.500,00

248.769,75

219,25

87.973,51

88.192,76

0,00

0,00

0,00

219,25

87.973,51

88.192,76

-50,50

-160.526,49

-160.576,99

RITENUTE IRPEF

RS

CP

T

6.03.0000

0,00

21.300,00

21.300,00

0,00

9.443,64

9.443,64

0,00

0,00

0,00

0,00

9.443,64

9.443,64

0,00

-11.856,36

-11.856,36

RITENUTE SINDACALI E 
ALTRE RITENUTE AL 
PERSONALE PER CONTO DI 
TERZI

RS

CP

T

6.04.0000

0,00

25.000,00

25.000,00

0,00

1.681,00

1.681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.681,00

1.681,00

0,00

-23.319,00

-23.319,00

DEPOSITI CAUZIONALI

RS

CP

T

6.05.0000

17.801,22

587.600,00

605.401,22

11.196,10

237.325,28

248.521,38

6.588,77

5.466,08

12.054,85

17.784,87

242.791,36

260.576,23

-16,35

-344.808,64

-344.824,99

RIMBORSO SPESE PER 
SERVIZI CONTO TERZI

RS

CP

T

6.06.0000

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

RIMBORSO ANTICIPAZIONE 
FONDI SERVIZIO 
ECONOMATO

RS

CP

T

18.070,97

996.900,00

1.014.970,97

11.415,35

380.262,59

391.677,94

6.588,77

5.466,29

12.055,06

18.004,12

385.728,88

403.733,00

-66,85

-611.171,12

-611.237,97

Totale Titolo 6

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 23



COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE   ANNO 2015

T Totale 
(M) 

Totale 
(B) 

Residui al 31 Dicembre 
(C) 

Accert. al 31 Dicembre 
(D=B+C) 

CP Competenza 
(G) 

Competenza 
(H) 

Competenza 
(I=G+H) (L=I-F)Competenza 

(F) 

RS Residui 
(B) 

Residui 
(C) 

Residui 
(D=B+C) (E=D-A)Residui 

(A) 

Residui Conservati e 
Stanziamenti definitivi 

di Bilancio
Accertamenti

Maggiori 
o 

Minori Entrate Riscossioni Residui da riportare

Conto del tesoriere Determinazioni Residui

Codice Capitolo DESCRIZIONE

RS

CP

T

52.439,08

474.952,59

527.391,67

42.835,71

326.481,49

369.317,20

7.290,25

139.857,25

147.147,50

50.125,96

466.338,74

516.464,70

-2.313,12

-8.613,85

-10.926,97

TOTALE TITOLO 1

RS

CP

T

580.727,33

1.435.024,83

2.015.752,16

260.382,30

1.084.880,82

1.345.263,12

274.291,29

214.323,56

488.614,85

534.673,59

1.299.204,38

1.833.877,97

-46.053,74

-135.820,45

-181.874,19

TOTALE TITOLO 2

RS

CP

T

409.891,30

790.069,52

1.199.960,82

173.963,71

512.576,59

686.540,30

156.130,10

234.220,61

390.350,71

330.093,81

746.797,20

1.076.891,01

-79.797,49

-43.272,32

-123.069,81

TOTALE TITOLO 3

RS

CP

T

2.655.347,90

2.439.080,34

5.094.428,24

250.000,00

462.079,24

712.079,24

0,00

222.005,07

222.005,07

250.000,00

684.084,31

934.084,31

-2.405.347,90

-1.754.996,03

-4.160.343,93

TOTALE TITOLO 4

RS

CP

T

1.028,03

0,00

1.028,03

0,00

0,00

0,00

1.028,03

0,00

1.028,03

1.028,03

0,00

1.028,03

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO 5

RS

CP

T

18.070,97

996.900,00

1.014.970,97

11.415,35

380.262,59

391.677,94

6.588,77

5.466,29

12.055,06

18.004,12

385.728,88

403.733,00

-66,85

-611.171,12

-611.237,97

TOTALE TITOLO 6

RS

CP

T

3.717.504,61

6.136.027,28

9.853.531,89

738.597,07

2.766.280,73

3.504.877,80

445.328,44

815.872,78

1.261.201,22

1.183.925,51

3.582.153,51

4.766.079,02

-2.533.579,10

-2.553.873,77

-5.087.452,87

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

T

0,00

1.819.006,31

1.819.006,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.819.006,31

-1.819.006,31

AVANZO

RS

CP

T

0,00

0,00

0,00

2.161.999,32

0,00

2.161.999,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

445.328,44 1.183.925,51 -2.533.579,10

1.261.201,22 4.766.079,02 -6.906.459,185.666.877,12

2.766.280,73

3.717.504,61 2.900.596,39

11.672.538,20

7.955.033,59 815.872,78 3.582.153,51 -4.372.880,08

RS

T

CPTOTALE GENERALE

31/12/2015 - PODDA.T Pag. 24


